8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Cena za dodání, instalaci a zahoření předmětu koupě, včetně poskytování záruční
podpory k dodanému HW, včetně SW potřebného pro jeho správu (výše a dále též
„Cena“) je sjednána v celkové výši 7 505 000,00 Kč (slovy: sedm milionů pět set pět
tisíc Korun českých) bez DPH. DPH ve výši 21 % činí ke dni podpisu Smlouvy 1 576
050,00 Kč (slovy: jeden milion pět set sedmdesát šest tisíc padesát Korun českých).
Cena s 21 % DPH činí 9 081 050,00 Kč (slovy: devět milionů osmdesát jedna tisíc
padesát Korun českých). Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a
nepřekročitelná.

2. S výjimkou uvedenou v čl. 8.2 Smlouvy zahrnuje Cena veškeré náklady Prodávajícího
přímo či nepřímo související s poskytnutím Předmětu plnění v rozsahu vyplývajícím ze